2020 年８月６日

各 位
上場会社名   株式会社 東京ソワール

代表者名     代表取締役社長 村越 眞二

（コード 8040）

問合せ先     取締役常務執行役員管理本部長 宮本 幸三

（ＴＥＬ     03 － 5474 － 6617 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2020年12月期第２四半期会計期間（2020年４月１日～2020年６月30日）において、営業外

収益を計上したしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当社は、2020年12月期第２四半期会計期間において、雇用調整助成金、緊急雇用安定助成金によ

る助成金収入83,215千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「2020年12月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」に

反映しております。

以 上